
Zarządzenie Nr 59/2023 

Wójta Gminy Białe Błota 

z dnia 7 lipca 2023 roku 

zmieniające zarządzenie Nr 9/2019 Wójta Gminy Białe Błota z dnia 30 stycznia 2019 roku  

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na terenie 

Gminy Białe Błota oraz wprowadzenia Regulaminu Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych. 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023r., poz. 165 z późn. zm.). 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 9/2019 Wójta Gminy Białe Błota z dnia 30 stycznia 2019 roku w sprawie 

powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na terenie Gminy Białe 

Błota oraz wprowadzenia Regulaminu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1  otrzymuje brzmienie: 

„§1 

1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie: 

1) Magdalena Borowiec 

2) Michał Kaiser 

3) Aneta Malcer 

4) Przemysław Ossowski 

5) Teresa Radecka 

2. Na przewodniczącego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

powołuję: 

1) Anetę Malcer - pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białych 

Błotach.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

Dariusz Fundator 

  



Uzasadnienie 

Zmiana składu Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na terenie Gminy Białe Błota 

jest niezbędna w celu aktualizacji i uzupełnienia kompetencji jej członków, co pozwoli na jej 

dalsze prawidłowe funkcjonowanie. Wydanie zarządzenia jest podyktowane zmianą 

przedstawiciela organu policji w składzie komisji. W związku z powyższym wydanie 

zarządzenia jest zasadne. 


